
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 10 DATA 29-01-2020

OGGETTO:   LIQUIDAZIONE INTERVENTO SOSTITUTIVO LUMA FOOD

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4/2019 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il bilancio 2019;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la determinazione n. 151 del 05.10.2017  “Aggiudicazione definitiva servizio
refezione mense scolastiche AA.SS. 2017/2018 – 2018/2019. Impegno di spesa.” con la quale
veniva impegnato l’importo di €  12.000,00 in favore della ditta LUMA FOOD & Service Societa'
Cooperativa Sociale;
VISTA la fattura n. 63/2019 di € 2.938,71(€2.825,68+ IVA € 113,03) “Pasti infanzia aprile 225+48
Ins e Pasti primaria aprile 376 + 27 Ins”;
VISTA la fattura n. 82/2019 di € 3.921,17 (€ 3.770,36 + IVA € 150,81) “Pasti infanzia maggio
347+71 Ins e Pasti primaria aprile 451 + 33 Ins”;
CIG: 7212277F3F;
CONSIDERATO che in data 21.01.2020 è stato attivato l’”INTERVENTO SOSTITUTIVO” con
l’invio della comunicazione all’INPS di Rieti;
VISTA la comunicazione dell’INPS, in atti, pervenuta in data 24.01.2020 prot. 268,  con la quale
venivano comunicati alla stazione appaltante i dati per la liquidazione, a mezzo F24, dell’importo di
€ 6.596,04;
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 è in fase di redazione;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:



provvedere, con medesimo atto, entro e non oltre il 23.2.2020 alla liquidazione-
dell’importo di € 6.859,88, di cui alla determinazione n. 151 del 05.10.2017  impegnato
sul cap. 2571 Codice di Bilancio 04.06-1.03.02.15.006  imp. 21/2018 g.r. come meglio di
seguito specificato:

€ 6.596,04 a mezzo F24 come da codici INPS comunicati con nota prot. 268/2020 che si
trasmette all’Ufficio Ragioneria;

€ 263,84  IVA.

Lì, 29-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 29-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   31-01-2020                numero di pubblicazione 42

            IL MESSO COMUNALE


